

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DOTYCZĄCE PRZETARGU PN.

„Oznakowanie wizualne budynku administracyjno-biurowego, zespołu budynków zaplecza technicznego ZWiK Sp. z o.o. oraz bezpośredniego otoczenia z lokalizacją przy ul. M. Goliśa 10 w Szczecinie”

W dniu 28.10.2014 roku wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ dla postępowania jak wyżej.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Czy tablice mogą być wykonane z płyty warstwowej #3 mm zamiast z PCV sp. # 10 mm?
Płyta warstwowa jest materiałem trwalszym na warunki atmosferyczne.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania płyt warstwowych. Tablice należy wykonać z PCV spienionego o grubości min. 10 mm

Pytanie nr 2

Czy słupy stalowe muszą być ocynkowane, czy mogą być malowane?
Jeżeli tak to w jakim kolorze?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia słupy stalowe powinny posiadać powłokę cynkową.